
平成 17 年 12 月 1 日 

受益者のみなさまへ 

 

国際投信投資顧問株式会社 

 

 

「グローバル・ソブリン・オープン」および「ユーロランド・ソブリン・インカム」の 

投資助言者の株主異動および社名変更について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、「グローバル・ソブリン・オープン」および「ユーロランド・ソブリン・

インカム」の投資助言者であるシティグループ・アドバイザーズ株式会社（以下、「シティ

グループ・アドバイザーズ」といいます。）より、平成 17 年 12 月 1 日付で同社の株主が   

シティバンク・オーバーシーズ・インベストメント・コーポレーションからレッグメイソ

ン・インクに変更されることに伴い、平成 18 年 2 月 18 日付でウエスタン・アセット・    

マネジメント株式会社に社名変更される予定である旨の通知を受けました。 

シティグループ・アドバイザーズからは、株主異動および社名変更による運用助言業務

への実質的な影響は無いとの回答を受けておりますが、弊社といたしましても、運用体制

に関する詳細につきましては、引き続き調査を行ってまいります。 

弊社といたしましては、引き続き運用成績の向上に向け鋭意努力してまいりますので、 

何卒、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

【本件に関するお問合せ先】 

カスタマーサービス部   

電話：03-5221-6118 

 


